АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310,Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;
e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

                                                                              ПРИКАЗ

       21.04.2022                                                                                             №105

О внесении изменений в приказ отдела образования № 24 от 20.02.2014 г. «О

создании центра по работе с одаренными детьми»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов отдела

образования администрации Инжавинского района,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Приложение 2 к приказу отдела образования

№ 24 от 20.02.2014 г. «О создании центра по работе с одаренными

детьми».

2. Утвердить состав координационного совета по работе с одаренными

детьми (Приложение).

3. Методисту ИМЦ разместить настоящий приказ на официальном сайте

отдела образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования О.А. Соколову.

Начальник отдела образования                                                            Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

Приложение

к приказу отдела образования

№ 105 от 21.04.2022

Состав Координационного совета по работе с одаренными детьми

образовательных организаций

Пятых Елена Ивановна - начальник отдела образования

администрации Инжавинского

района;

Курбатов Алексей Геннадьевич - и.о. директора МБОУ ДОД

«ИРЦДО «Радуга», секретарь

координационного совета;

члены координационного совета:

Ластовкина Екатерина Николаевна -и.о. обязанности заведующей ИМЦ

Зоткина Ольга Александровна - заместитель директора по ВР

МБОУ «Инжавинская СОШ»

Епифанова Ольга Ивановна - заместитель директора МБОУ

«Красивская СОШ»

Нуриахметова Нина Николаевна -заместитель директора МБОУ ДОД

«ДОСШ»

		2022-04-28T08:43:18+0300
	Елена Пятых
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью